Computo  municipal.  El  mismo  día  10  de  noviembre  el  órgano 

administrativo electoral concluyó el computo municipal de la elección, 

mismo que arrojó los siguientes resultados: 

ENCABEZA DE PLANILLA  
VOTOS 

CON NUMERO CON LETRA 

Ismael Agama Vigil 866 Ochocientos sesenta y seis 

Gilberto Arturo Mariscal Cid 710 Setecientos diez 

TOTAL 1576 Mil quinientos setenta y seis. 

IV. Concejales  electos.  Una  vez  concluido  el  cómputo  municipal, 

resultaron electos los ciudadanos que integran planilla encabezada por 

el ciudadano Ismael Agama Vigil. 

C. INTEGRACIÓN DEL EXPEDIENTE Y DICTAMEN 

I. Integración  del  expediente.